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ELENCO DELLE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

 
- Casella di Posta elettronica istituzionale: comune.modena@cert.comune.modena.it 
 
- Caselle di posta elettronica certificata di Settore/Servizio 
 

Settore/Servizio Indirizzo PEC 

Ambiente (Segreteria di Settore) ambiente@cert.comune.modena.it 

Avvocatura Civica avvocaturacivica@cert.comune.modena.it 

Contratti (Segreteria) casellaistituzionale035@cert.comune.modena.it 

Cultura (Segreteria) cultura@cert.comune.modena.it 

Cultura – Biblioteche biblioteche@cert.comune.modena.it 

Cultura - Musei Civici museocivico@cert.comune.modena.it 

Direzione Generale direttoregenerale@cert.comune.modena.it 

Direzione Generale –  Legalità e 
sicurezze 

modenasicura@cert.comune.modena.it 

Lavori Pubblici (Segreteria) lavoripubblici@cert.comune.modena.it 

Lavori pubblici - Manutenzione 
e Logistica 

manutenzionelogistica@cert.comune.modena.it 

Pari Opportunità pariopportunita@cert.comune.modena.it 

Patrimonio (Segreteria) politichepatrimoniali@cert.comune.modena.it 

Pianificazione e Sost. urbana pianificazione@cert.comune.modena.it 

Politiche Giovanili casellaistituzionale041@cert.comune.modena.it 

Polizia Locale (Segreteria) poliziamunicipale@cert.comune.modena.it 

Polizia Locale – Infortunistica ufficioinfortunistica@cert.comune.modena.it 

Polizia Locale - Nucleo 
problematiche territorio 

nucleproblematicheterritorio@cert.comune.modena.it 

Polizia Locale – Pol. Giudiziaria poliziagiudiziaria@cert.comune.modena.it 

Polizia Locale - Sanzioni e Ricorsi ufficiosanzioniricorsi@cert.comune.modena.it 

Progetti europei, relazioni 
internazionali e coordinamento 
progetti complessi 

progettoeuropa@cert.comune.modena.it 

Protocollo Generale – Ufficio 
Notifiche 

casellaistituzionale039@cert.comune.modena.it 

Quartieri – Coordinamento quartieri@cert.comune.modena.it 

Risorse Finanziarie (Segreteria) politichefinanziarie@cert.comune.modena.it 

Risorse Umane  (Segreteria) casellaistituzionale042@cert.comune.modena.it 

Segretario Generale segretario.generale@cert.comune.modena.it 
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Segreteria Generale 
- Accesso civico 

accesso.civico@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici - 
(Segreteria) 

servizidemografici@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici - Carte 
di identità 

carteidentita@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici – Elettorale elettorale@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici – 
Emigrazioni e cancellazioni 
anagrafiche 

emigrazionicancellazionianagrafiche@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici - Iscrizioni 
Anagrafiche 

iscrizionianagrafiche@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici - Polizia 
Mortuaria 

poliziamortuaria@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici - Richieste 
certificati e informative 

richiestecertificatieinformative@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici – Sportello 
variazioni anagrafiche 

sportellovariazionianagrafiche@cert.comune.modena.it 

Servizi Demografici - 
Ufficio di Stato Civile 

statocivileaire@cert.comune.modena.it 

Servizi educativi casellaistituzionale049@cert.comune.modena.it 

Servizi sociali, sanitari e per 
l'integrazione 

casellaistituzionale046@cert.comune.modena.it 

Servizi sociali, sanitari e 
per l'integrazione - Servizio 
sociale 
territoriale 

serviziosocialeterritoriale@cert.comune.modena.it 

Sindaco (Segreteria) sindaco@cert.comune.modena.it 

Smart city - Sistemi informativi 
e Telematici 

sistemiinformativi@cert.comune.modena.it 

Sport (Segreteria) sport@cert.comune.modena.it 

Sportello Unico Edilizia e 
Controlli 

casellaistituzionale036@cert.comune.modena.it 
trasformazioneUrbana@cert.comune.modena.it 

Statistica (Segreteria) statistica@cert.comune.modena.it 

Tributi (Segreteria) tributi@cert.comune.modena.it 

 

L'elenco non comprende le caselle PEC dei singoli dirigenti e alcune caselle certificate a valenza 

temporanea per procedimenti specifici. 
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